
UCHWAŁA NR X.7.2011
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII.6.2011 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Żagański 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 2 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: stypendia przyznawane za okres II półrocza roku 
szkolnego 2010/2011 rozpatrywane będą na podstawie kryteriów zawartych w Uchwale Nr IX/3/2007 Rady 
Powiatu Zagańśkiego z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie zasad udzelania stypendiów dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Żagańki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu Zagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą od 21 czerwca 2011 r. 


